
Sprawozdanie w zakresie realizacji zadań wynikających
z Programu współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
w 2020 roku

Współpraca  Gminy  Choroszcz  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  opiera  się  na  podstawowych
zasadach:  pomocniczości,  suwerenności  stron,  partnerstwa,  efektywności,  uczciwej
konkurencji oraz zasadzie jawności.

Gmina  Choroszcz  realizuje  postanowienia  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwały Uchwałą  nr XI/119/2019
Rady Miejskiej  w Choroszczy z  dnia 21 listopada 2019 r.  w sprawie przyjęcia Programu
współpracy  Gminy  Choroszcz  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok (Dz. Urz.  Woj.  Podlaskiego  
z 2019, poz. 5590).

Zgodnie  z  §  14  Programu  współpracy  Gminy  Choroszcz  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego
w 2020 roku, przedstawiam sprawozdanie z realizacji tego programu.

Obszarem  współpracy  Gminy  z  organizacjami  pozarządowymi  była  i  jest  sfera
dotycząca realizacji zadań publicznych, a mianowicie: 

I. W zakresie pomocy społecznej
Pomoc osobom w trudnej sytuacji materialnej:

Mieszkańcy  gminy  Choroszcz  będący  w  trudnej  sytuacji  materialnej  otrzymywali
pomoc  żywnościowa  z  Programu  Operacyjnego  Pomoc  Żywnościowa  2014  –  2020  
w ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym (FEAD). 

W  Gminie  Choroszcz  po  raz  kolejny  realizacji  tego  zadania  podjęło  się
Stowarzyszenie „Chcę żyć” w Choroszczy. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Choroszczy wydawał skierowania na podstawie, których osoby i rodziny mogły skorzystać
ze  wsparcia  w  postaci  żywności,  która  cyklicznie  jest  dystrybuowana  w  formie  paczek
żywnościowych. 

W 2020 r. były to następujące produkty: groszek z marchewką, fasola biała, koncentrat
pomidorowy, buraczki wiórki, powidła śliwkowe, sok jabłkowy, makaron jajeczny, makaron
kukurydziany,  ryż  biały,  kasza  gryczana,  herbatniki  maślane,  mleko  UHT,  ser
podpuszczkowy, szynka drobiowa, szynka wieprzowa, pasztet wieprzowy, filet z makreli w
oleju, cukier biały, olej rzepakowy, gołąbki w sosie pomidorowym.

Pomoc  żywnościowa  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Pomoc  Żywnościowa  2014  –  2020
udzielona mieszkańcom gminy Choroszcz w 2020 roku.

Rok 2020
Otrzymano i

wydano 
w tonach

Wartość otrzymanych
artykułów spożywczych

Ilość osób korzystających
w ciągu roku

Podprogram 2019 19,84146 91.179,75 zł 349



Zestawienie liczby osób objętych pomocą żywnościową w Podprogramie 2019.

Liczba osób objętych pomocą żywnościową

ogółem płeć wiek grupy docelowe
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Pozostałe osoby

157 192 86 47 216 66 283

Sporządziła: Małgorzata Kiryluk

II.  W zakresie  upowszechniania  kultury,  kultury  fizycznej  i  sportu,  krajoznawstwa
oraz wypoczynku dzieci i młodzieży

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, w zakresie upowszechniania kultury, krajoznawstwa i wypoczynku
dzieci  i młodzieży,  działania  nakierowane  były  na  organizację  cyklicznych  imprez
i uroczystości  oraz  wspieranie  działań  Miejsko  –  Gminnego  Centrum  Kultury  i  Sportu
w Choroszcz,  organizacji  pozarządowych,  lokalnych  szkół  i  młodzieży  z  terenu  gminy
Choroszcz. Przeprowadzono lub wsparto następujące inicjatywy, imprezy i uroczystości:
1) Obchody rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego – 170,00 zł
2) Obchody Święta Konstytucji 3 Maja – 100,00
3) Obchody stulecia Bitwy Warszawskiej i Święta Wojska Polskiego – 250,00 zł
4) Obchody rocznicy wybuchu II wojny światowej – 250 zł
5) Obchody Święta Niepodległości – 85,00 zł
6) Budowa pomnika  Mogiły  Nieznanego Żołnierza  II  Wojny Światowej  w Kruszewie  –

8035,65 zł
7) Konserwacja miejsc pamięci i  miejsc wykorzystywanych do realizowania działalności

kulturalnej – 78,01 zł
Ponadto na mocy Zarządzenia Nr 142/2016 Burmistrza Choroszczy z dnia 3 czerwca

2016 r. w sprawie dotacji z budżetu Gminy Choroszcz dla samorządowych instytucji kultury,
prowadzono  postępowania  o  udzielenie  dotacji  celowych  i  podpisano  stosowne  umowy
z Miejsko – Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy na realizację następujących
działań:

1. „Plenerowa Choinka  Miejska”  –  w 2020  r.  dotacja  celowa  gminy  Choroszcz  została
przeznaczona  na  opłacenie  zakupu upominków dla  dzieci.  Dotacja  celowa z  budżetu
Gminy Choroszcz została wyniosła 2971,01 zł

2. „Zakup  zestawów  szachowych”-  w  2020 r.  dotacja  celowa  gminy  Choroszcz  została
przeznaczona na: zakup zestawów do gry w szachy (10 kompletów) na potrzeby zajęć
prowadzonych  przez  Miejsko-Gminne  Centrum Kultury  i  Sportu  w  Choroszczy  oraz
wykorzystywanych podczas turniejów szachowych. Dotacja celowa przekazana z budżetu
Gminy Choroszczy wyniosła 2500 zł.

3. „Zakup  „Budki  na  książki”-  w  2020 r.  dotacja  celowa  gminy  Choroszcz  została
przeznaczona  na: zakup  budki  na  książki  ustawionej  w  przestrzeni  miejskiej  miasta
Choroszcz,  wykorzystywanej  do  umożliwienia  nieodpłatnej  wymiany  książek  między
mieszkańcami gminy. Dotacja celowa przekazana z budżetu Gminy Choroszczy wyniosła
3000,00 zł.



Co więcej,  na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz Uchwały nr XI/119/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z
dnia  21  listopada  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Choroszcz  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego  na  2020  rok,  po  przeprowadzeniu  postępowania  konkursowego,  przyznano
organizacjom następujące wsparcie:

1. 6 000,00  zł -  Oddział  Okręgowy  w  Białymstoku  Polskiego  Związku  Emerytów,
Rencistów i Inwalidów, ul. Proletariackiej 11, 15-449 Białystok, na realizację zadania
„Kulturalni  Seniorzy 2020”.  W ramach realizacji  zadania seniorzy zrzeszeni  w Kole  
Nr 15 Oddziału Okręgowego w Białymstoku Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów odbyli wycieczki do Tykocina i Lidzbarka Warmińskiego. Seniorzy dzięki
realizacji i udziale w zadaniu mogli żywo uczestniczyć w życiu kulturalnym, rozwijać  
i rozbudzać własne zainteresowania, a także integrować się ze społecznością senioralną
gminy z innych części Polski. Seniorzy zorganizowali wykonali oraz rozdali 100 paczek
dla członków Koła w zastępstwie dorocznych spotkań z okazji Międzynarodowego Dnia
Seniora  oraz  Spotkania  Bożonarodzeniowego,  angażując  w  działanie  uczniów
choroszczańskich szkół.

2. 8037,41 zł -  Fundacja Via Musica, z siedzibą w Białymstoku, ul. Mickiewicza 42/40,
15-232 Białystok na realizację zadania publicznego pod tytułem: „V Festiwal Cameralis
Et  Sacralis”.  Zadanie  polegało  na  przeprowadzeniu  koncertów  festiwalowych,
odbywających  się  w kościele  parafialnym  w  Choroszczy.  Proboszcz  nieodpłatnie
udostępnił kościół na koncerty, które zaplanowano w okresie od maja do października
2020 r. Koncerty odbywały się po Mszy św. wieczornej, czyli ok. 19.00. Każdy koncert
zgromadził publiczność liczącą ok. 60 słuchaczy.

3. 4 000,00 zł -  Stowarzyszenie  „Chcę żyć”  z  siedzibą  w Choroszczy,  ul.  Sienkiewicza
27/6,  16-070  Choroszcz  NIP:  9662119549,  na  realizację  zadania  publicznego  pod
tytułem:  „Ach,  ta  tradycja!”. W ramach  zadania  zorganizowano  dwie  wycieczki,  w
których wzięło udział po ok. 18 osób. Podczas wycieczek uczestnicy poznali tradycje  
i  kulturę  podlaskie.  Wycieczki  odbyły  się  do  Drozdowa  –  Nowogrodu  oraz  Lipska,
Bohonik i Kruszynian. Jako uzupełnienie projektu przeprowadzono warsztaty stacjonarne
na  terenie  gminy  Choroszcz:  dwa  spotkania  warsztatowo  –  integracyjne  oraz  trzy
warsztaty plastyczne, w których udział wzięło 10 osób w każdym. Podczas warsztatów
zostały nabyte umiejętności.  Zostały stworzone m. in.  kartki i  pamiętniki,  w oparciu  
o  wspomnienia  członków  warsztatów.   Terminy  warsztatów  oraz  liczba  osób  na
spotkaniach  były  dostosowane  do  wymogów  epidemiologicznych.  Powstał  reportaż
fotograficzny. Dzięki projektowi wzrosła liczba działań artystycznych oraz zwiększyło
się grono odbiorców działań artystycznych na terenie gminy Choroszcz.

4. 98 500,00  zł -  Miejsko-Gminny  Klub  Sportowy  „Narew  Choroszcz”  z  siedzibą  
w Choroszczy, ul. Sienkiewicza 29, 16-070, na realizację zadania publicznego pn. „Sport
to zdrowa przygoda – złych nałogów przeszkoda”. Dotacja przeznaczona na promowanie
zdrowego  i  trzeźwego  trybu  życia  poprzez  sport  –  rezultaty  osiągnięto  poprzez
zaangażowanie dzieci, młodzieży i dorosłych z gminy Choroszcz w treningi i zmagania
sportowe realizowane w ramach zadania. Wzięły w nim udział grupy wiekowe:  dzieci
(około 50 osób), młodzież (około 20 osób) i dorośli  (około 30 osób),  którzy podczas
treningów i zawodów nauczyli się jak ważne jest dbanie o zdrowie, kondycję fizyczną 
i wstrzemięźliwość od wszelkich używek, które znacznie obniżają sprawność organizmu.



W ramach zadania przeprowadzono systematyczne treningi 2 razy w tygodniu po 1,5 h
dla osób w pięciu grupach wiekowych, dla co najmniej 100 osób oraz zorganizowano
rozgrywki  międzyklubowe  (około  70  rozgrywek  i  turniejów).  Nastąpiła  poprawa
sprawności  fizycznej,  której  nie  można  wykształcić  tylko  i  wyłącznie  na  lekcji
wychowania fizycznego. Do tego przyczyniły się regularne treningi Dzięki profesjonalnej
kadrze  trenerskiej  uczestnicy  rozwinęli  swoją  technikę,  sprawność  fizyczną,  która
przyczyniła się do osiągania lepszych wyników rywalizacji sportowej.

5. 11500,00  zł -  Stowarzyszenie  „Lambada  Choroszcz”  z  siedzibą  w  Choroszczy,  
ul. Powstania Styczniowego 6/1, 16-070 na realizację zadania publicznego pod tytułem:
„Lambada  2020”.  Dotacja  przeznaczona  kontynuację  uruchomionej  w  2019  roku
Akademii Piłkarskiej dla dziewcząt. Dzięki realizacji zadania zorganizowano czas wolny
dziewczynkom z terenu gminy Choroszcz, poprzez systematyczne szkolenia w zakresie
piłki  nożnej,  celem poprawy ich  kondycji  fizycznej,  sprawności  ruchowej,  wskazania
właściwych nawyków aktywnego życia i dbania o zdrowie. Poprzez zabawę dziewczynki
były wprowadzane w tajniki piłki nożnej. Przeprowadzony był 1 trening tygodniowo,  
a po przerwie spowodowanej obostrzeniami w związku z pandemią choroby COVID-19
(połowa  marca  i  kwiecień)  –  dwa  razy  w  tygodniu:  w  okresie  wiosenno  –  letnio  –
jesiennym  na  obiektach  MGCKiS  w  Choroszczy  (orlik,  stadion  udostępniany
nieodpłatnie przez MGCKiS), a w okresie jesienno – zimowym na hali sportowej SP 
w Choroszczy (hala udostępniona nieodpłatnie). Treningi były prowadzone przez osoby 
z uprawnieniami min. 

Ponadto na mocy art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz Uchwały nr XI/119/2019  Rady Miejskiej w Choroszczy  
z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Choroszcz  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2020 rok, z pominięciem otwartego konkursu ofert, przekazano organizacjom
następujące wsparcie:

1. 2 500,00  zł -  Polskie  Towarzystwo  Turystyczno-  Krajoznawcze  Regionalny  Oddział
w Białymstoku na zadanie: „Odnowienie oznakowania szlaków turystycznych”. Zadanie
polegało na odnowieniu (w granicach Gminy Choroszcz) dwóch szlaków turystycznych:
szlaku pieszego „Szalk Narwiański” (kolor żółty) o długości 12 km i przebiegu: Pańki –
Kruszewo – Śliwno – Izbiszcze – granica gminy i  szlaku konnego „W dolinie górnej
Narwi”  (kolor  znaków  pomarańczowy)  o długości  11  km  i  przebiegu:  Choroszcz  –
Zastawie  –  Barszczewo  –  Gajowniki  –  Mińce  -  granica  gminy.  Prace  wykonał
uprawniony znakarz,  w zakresie  przede  wszystkim odmalowania  istniejących znaków
szlaku i uzupełnienia brakujących.

Działając  na  podstawie  art. 7  ust. 1  pkt. 10  i art. 30  ust. 1  Ustawy z  dnia  8  marca
1990 r.  o samorządzie  gminnym,  upowszechnianie  kultury  fizycznej  na  terenie  Gminy
Choroszcz odbywało się poprzez wspieranie działalności lokalnych grup sportowych, klubów
sportowych  oraz  organizacji  pozarządowych,  których  cele  statutowe  jednoznacznie
wskazywały  na działalność  w zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu.  Wspierano  gminne,
amatorskie  rozgrywki  Ludowych  Zespołów  Sportowych  z  terenu  gminy  oraz  lokalnych
organizacji  pozarządowych.  W rozgrywkach  ligi  gminnej  w  piłkę  nożną  brało  udział  
7 zespołów (ok. 170 zawodników).



Sfinansowano następujące rozgrywki:
1) Turniej Futsalu w piłkę nożną o Puchar Burmistrza Choroszczy,
2) Turniej Otwarcia Sezonu w piłkę nożną o Puchar Burmistrza Choroszczy,
3) Mistrzostwo Ligi w piłkę nożną o Puchar Burmistrza Choroszczy,
4) Jesienny Puchar Ligi w piłkę nożną o Puchar Burmistrza Choroszczy,

W roku 2020 na ww. zadania wydatkowano około 12 000,00 zł zakupując: sprzęt sportowy,
nagrody, medale, opłacając ubezpieczenie oraz sędziów prowadzących mecze.
Dofinansowano także: 
1) Wakacyjną Ligę Szóstek – 463,70 zł,
2) Ligę Halową – 868,80 zł,
3) Mistrzostwa Gminy w tenisie stołowym – 306,00 zł,
4) Charytatywny Turniej „Gramy dla Patryka” – 300 zł
5) Turniej „Szpik to zdrowie” – 300 zł
6) Zakup nagród w ramach działalności Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego –

500 zł
Przyznano stypendia sportowe na łączną kwotę 3 300,00 zł.
Utrzymanie  i  modernizacja  obiektów  sportowych  w  roku  2020  wiązała  się  z  potrzebą
poniesienia wydatków w wysokości 35 988,90 zł.

Na podstawie Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie  oraz  Uchwały  nr XI/119/2019  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  21
listopada  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Choroszcz  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego  na  2020  rok,  po  przeprowadzeniu  postępowania  konkursowego  w  zakresie
kultury fizycznej, przekazano następujące dotacje:

1. 2850,00 zł -  Stowarzyszenie  Pamięć  i  Tożsamość  SKAŁA,  ul.  H.  Sienkiewicza  29 A,
16-070  Choroszcz,  na  realizację  zadania:  Rozwój  strzelectwa  sportowego  w  gminie
Choroszcz  2020.  Realizacja  zadania  polegała  na  prowadzeniu  cyklu  treningów  dla
mieszkańców  gminy  Choroszcz  na  strzelnicy  znajdującej  się  w  Szkole  Podstawowej  
im.  H.  Sienkiewicza  w  Choroszczy,  zakupieniu  dwóch  karabinków  pneumatycznych
wykorzystywanych podczas treningów oraz przeprowadzeniu turnieju strzeleckiego.

2. 4 700,00 zł – Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy „Korona” Choroszcz z siedzibą
w Choroszczy, al. Niepodległości 1/23, 16-070 Choroszcz na realizację zadania Rozwój
sportu amatorskiego i rekreacji fizycznej w gminie Choroszcz. W ramach realizacji zadania
przeprowadzono Piłkarski Festyn w ramach tzw. Igrzysk Piłkarskich w czerwcu 2020 r.
na stadionie i składały się z cyklicznej cotygodniowej rywalizacji w różnych dziedzinach
piłki  nożnej.  W okresie  jesiennym  zawody  odbywały  się  w  hali  i  na  obiekcie  orlik,
rozegrano m.in. turniej futsalu i konkurs bramkarski. W dniach 1-15.12. 2019 rozegrany
został cykliczny turniej szachowy. Dwutygodniowa rywalizacja obejmowała m.in. turnieje
o Mistrzostwo Gminy oraz turniej błyskawiczny. Turniej tenisa rozegrany został na boisku
przy ul. Rybackiej w Choroszczy. Ponadto LZS CHOROSZCZ – uczestniczył w turniejach
na terenie gminy i powiatu.

Ponadto  zgodnie  z  zapisami  art.  27  ustawy  z  dnia  25  czerwca  2010 r.  o sporcie
oraz § 1 ust. 3 pkt.  5, § 2 ust. 1 i ust. 8 załącznika do uchwały Nr II/22/10 Rady Miejskiej
w Choroszczy z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania
rozwoju  sportu  na  obszarze  Gminy  Choroszcz,  w 2020 r.  przeprowadzono  jeden  konkurs
na: „Wspieranie rozwoju kolarstwa na terenie gminy Choroszcz”.  W konkursie  wyłoniono



do realizacji ofertę Uczniowskiego Klubu Sportowego „Choroszcz” z siedzibą w Choroszczy,
ul. Piaskowa 5, 16-070 Choroszcz-  jedynego oferenta. Oferta zakładała wykonanie projektu
pn. „Rowerem  przez  Choroszcz”.  Umowę  dotacyjną  podpisano  na kwotę  17000,00  zł  –
Uczniowski Klub Sportowy „Choroszcz” z siedzibą w Choroszczy ul. Piaskowa 5, 16-070 ,
na  realizację  zadania  publicznego  pod  tytułem:  „Rower  moim  jedynym  nałogiem”
realizowanego  w  ramach  zadania  „Wspieranie  rozwoju  kolarstwa  na  terenie  gminy
Choroszcz”.  W ramach  zadania  prowadzono  treningi  (3  razy  w  tygodniu  dla  chłopców  
w wieku 8-11 lat i 5 razy w tygodniu dla chłopców w wieku 12-16 lat) z zakresu kolarstwa,
do których zaangażowano dzieci i młodzież z terenu Gminy Choroszcz. Zajęcia włączały do
aktywności  w zakresie  kolarstwa,  poprawiając  kondycję  fizyczną  i  dbając  o  rozwój
uczestników. Brano udział w licznych wyścigach, między innymi w Pruszkowie, Kobylnej
Górze, Raszkowie, Sokółce, Warszawie czy Białej Podlaskiej, tym samym promując gminę.
W  ramach  zadania  zakupiono  m.in.:  5  kompletów  kół  rowerowych,  32  sztuki  opon
rowerowych,  10  bluz  i  spodenek  sportowych  z  logo,  40  sztuk  bidonów  sportowych,  
3 trenażery rolkowe, 3 rowery, w ramach bieżących, pojawiających się potrzeb i poprawiając
tym samym warunki uprawiania kolarstwa.

Przeprowadzenie  ww.  zadania,  wyłonionego  do  realizacji  w  konkursie,  służyło
osiągnięciu następujących celów publicznych:
1) Poprawie warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych;
2) Poprawie kondycji fizycznej i zdrowia mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym

stylu życia;
3) Osiągnięciu wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych;
4) Promocji sportu i aktywnego stylu życia;
5) Umożliwieniu  dostępu  do  różnorodnych  form  sportowej  aktywności  jak  największej

liczbie mieszkańców Gminy Choroszcz.

Sporządziła: Karolina Sokół

III. w zakresie współpracy pozafinansowej 

Łącznie ze współpracą finansową Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, prowadzona jest także
współpraca pozafinansowa polegająca przede wszystkim na: 
1) bezpłatnym  udostępnianiu  pomieszczeń  będących  własnością  Gminy  zarówno

na działalność  statutową  organizacji,  jak  też  na  różnego  rodzaju  okolicznościowe
spotkania  i występy artystyczne (Stowarzyszenie  Honorowych Dawców Krwi  Oddział
w Choroszczy, Koło Emerytów, Rencistów i Inwalidów Nr 15, Związek Sybiraków Koło
Nr 15  w Choroszczy,  Klub  Abstynenta  ”Wolność”  w  Choroszczy,  Towarzystwo
Przyjaciół Choroszczy, KS „Narew”),

2) wyposażeniu zajmowanych pomieszczeń przez Stowarzyszenia, 
3) powielaniu dokumentów, 
4) zamieszczaniu informacji na stronie internetowej Gminy, a także w prasie lokalnej.

Wzajemne informowanie się o kierunkach realizowanych działań. 
Na  stronie  internetowej  www.choroszcz.pl i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

na bieżąco umieszczano informacje o aktualnościach z  życia Gminy oraz podejmowanych
decyzjach  (uchwały,  zarządzenia)  dotyczące  działań  realizowanych  przez  organizacje
pozarządowe. 

http://www.choroszcz.pl/


Konsultowanie  projektów  aktów  normatywnych  w  dziedzinach  dotyczących  działalności
organizacji w sprawach:

Na podstawie Ogłoszeń Burmistrza Choroszczy zostały przeprowadzone konsultacje
następujących projektów uchwał:
1) w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Choroszcz  z  organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2021;

2) w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w zakresie  ochrony  przed  bezdomnymi
zwierzętami,  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,  a także  grzebowisk
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie gminy Choroszcz;

3) w  sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  przyjęcia  programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  gminy  Choroszcz
w 2020 roku;

4) w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  terenu  rekreacyjnego  przy  ul.  Sienkiewicza  
w Choroszczy;

5) w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na  zadania  służące  ochronie  zasobów
wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstawania;

6) w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków
mieszkańców  Gminy  Choroszcz  z  tytułu  opłat  za  odbiór  segregowanych  odpadów
komunalnych;

7) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Choroszcz w 2020 r.;

8) w sprawie  zasad  udzielania  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy  Choroszcz  na  zadania
służące ochronie powietrza;

9)  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  kosztów
usuwania  odpadów,  wyrobów  zawierających  azbest  z  nieruchomości  położonych  na
terenie Gminy Choroszcz.

W wyznaczonych terminach nie wpłynęły uwagi i opinie.

Sporządziła: Ewa Łukaszewicz

Wykaz aktualnie działających organizacji społecznych na terenie Gminy Choroszcz:
1. Ochotnicza Straż Pożarna w: Choroszczy, Kruszewie, Rogowie, Rogówku, Barszczewie,

Pańkach, Klepaczach, Izbiszczach, Żółtkach, Złotorii 
2. Stowarzyszenie Forum Inicjatyw Gminnych 
3. Stowarzyszenie „Narwiańskie Przysmaki” 
4. Stowarzyszenie „Warzywa Narwiańskie” 
5. Związek Sybiraków Koło Terenowe Nr 15 w Choroszczy 
6. Związek Emerytów i Rencistów Koło Nr 15 w Choroszczy 
7. Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi w Białymstoku O/Choroszcz 
8. Towarzystwo Przyjaciół Choroszczy 
9. Stowarzyszenie „Kruszewskie Warzywa Herbowe” 
10. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy BADMINTON Choroszcz 
11. Miejsko — Gminny Klub Sportowy „Narew” 
12. Stowarzyszenie Pamięć i Tożsamość SKAŁA 



13. Fundacja Choroszcz w Działaniu 
14. Stowarzyszenie Gospodyń Domowych KUMOSZKI
15. Stowarzyszenie LAMBADA Choroszcz
16. Fundacja Pole Kultury
17. Stowarzyszenie „Chcę żyć”
18. LKS „KORONA”

Informacje  dostępne  w  BIP  pod  adresem:  https://bip.choroszcz.pl/organizacje-
pozarzadowe/wykaz-organizacji-dzialajacych-na-terenie-gminy-mapa-aktywnosci/mapa-
aktywnosci-organizacji-pozarzadowych/ 

https://bip.choroszcz.pl/organizacje-pozarzadowe/wykaz-organizacji-dzialajacych-na-terenie-gminy-mapa-aktywnosci/mapa-aktywnosci-organizacji-pozarzadowych/
https://bip.choroszcz.pl/organizacje-pozarzadowe/wykaz-organizacji-dzialajacych-na-terenie-gminy-mapa-aktywnosci/mapa-aktywnosci-organizacji-pozarzadowych/
https://bip.choroszcz.pl/organizacje-pozarzadowe/wykaz-organizacji-dzialajacych-na-terenie-gminy-mapa-aktywnosci/mapa-aktywnosci-organizacji-pozarzadowych/

